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Tak bawiliśmy się podczas Świątecznego Jarmarku Bielskiego 2025

Świąteczny Jarmark Bielski 2025 już za nami. Były to dwa wyjątkowe
dni pełne radości, muzyki, wzruszeń i niezwykłej atmosfery, która
połączyła mieszkańców Bielska Podlaskiego i licznych gości
odwiedzających nasze miasto.

Plac Jana Pawła II rozbrzmiewał świątecznymi melodiami, pachniał piernikami,
ciastem i potrawami przygotowanymi przez lokalnych wystawców, a kramy,
karuzela i scena nie pustoszały ani na chwilę.

Tegoroczny jarmark cieszył się niezwykle dużym zainteresowaniem. Zwłaszcza
w sobotę, od godzin południowych aż po zapadnięcie zmroku, na placu przed
ratuszem gromadziły się setki mieszkańców i przyjaciół Bielska Podlaskiego.
Wielu gości podkreślało, jak pięknie wygląda nasze miasto w świątecznej
odsłonie oraz jak różnorodna była oferta stoisk.

Karuzela, Mikołaj i atrakcje

Wystawcy przygotowali bogaty wybór rękodzieła, ozdób, upominków i
świątecznych smakołyków, a Koła Gospodyń Wiejskich z Gminy Bielsk Podlaski
– zachwycająco zaopatrzone stoiska pełne tradycyjnych potraw i wypieków,
które przyciągały długie kolejki. Ciepły klimat imprezy budowały także
bezpłatne atrakcje dla najmłodszych, m.in. loteria fantowa przygotowana przez
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Bielski Dom Kultury oraz liczne prezenty rozdawane przez partnerów
wydarzenia.

Prawdziwym hitem jarmarku była rozświetlona, świąteczna karuzela –
dosłownie oblegana. Bawili się na niej nie tylko najmłodsi, bo wielu dorosłych z
radością wracało do dziecięcych wspomnień i korzystało z uroków tej atrakcji.

Ogromne emocje wzbudził również Mikołaj, do którego ustawiała się długa
kolejka chętnych po wspólne zdjęcie. Przejażdżki kucykami z „Konnego
Zakątka” oraz motocyklowe rundy z motocyklistami stowarzyszenia Godboys
Bielsk Podlaski także przyciągały tłumy najmłodszych entuzjastów. Na
mikołajkowe warsztaty plastyczne najmłodszych zaprosił Środowiskowy Dom
Samopomocy w Bielsku Podlaskim.

Na całym terenie jarmarku pracowała także liczna grupa młodych
wolontariuszy z bielskich szkół, którzy z uśmiechem pomagali podczas
wydarzenia. Swoją aktywność zaprezentowała także Młodzieżowa Rada Miasta,
przeprowadzając ankietę skierowaną do młodych mieszkańców Bielska.

W organizację wspólnej zabawy włączyła się też Bielska Rada Kobiet
promująca strefę zdrowia i akcję charytatywną „Opiernicz raka”. Można też
było skorzystać z „mammobusa” oraz stoisk prozdrowotnych Narodowego
Funduszu Zdrowia i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Bielsku Podlaskim, wraz z karetką i ratownikami medycznymi. Swoje stoiska
miały też organizacje pozarządowe, firmy i instytucje, m.in. Kasa Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego.

Świąteczny blask iluminacji

Jarmarkowa scena stała się miejscem wyjątkowych prezentacji artystycznych.
Publiczność mogła obejrzeć mnóstwo wzruszających, pełnych energii i
kreatywności występów przygotowanych przez dzieci i młodzież w ramach
konkursu „Zadziw Mikołaja, czyli zaprezentuj się na 100%”, organizowanego –
jak co roku – przez Fundację Grupy Unibep „Unitalent”. Wspólne
muzykowanie, taniec, scenki świąteczne, chóralne kolędowanie – wszystko to
stworzyło niepowtarzalną atmosferę, którą mieszkańcy nagradzali gromkimi
brawami.

Jednym z najbardziej podniosłych momentów jarmarku było uroczyste
odpalenie świątecznych iluminacji, w tym miejskiej choinki stojącej przed
ratuszem. Symbolicznego „odpalenia świąt” dokonali:

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Stefan Krajewski,



Wicemarszałek Województwa Podlaskiego Marek Malinowski,
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski,
Zastępca Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski Iwona Kołos,
Pełniący funkcję Wójta Gminy Bielsk Podlaski Anatol Filipiuk,
Wójt-elekt Katarzyna Korycka.

Wspólnie z mieszkańcami odliczyli ostatnie sekundy, po czym miasto rozbłysło
świątecznym światłem, wzbudzając entuzjazm licznie zgromadzonej
publiczności. Po rozświetleniu iluminacji wszyscy wspólnie odśpiewali kolędy
wraz z artystkami Bielskiego Domu Kultury oraz zespołem Fart – był to jeden z
najbardziej rodzinnych i nastrojowych momentów całego wydarzenia.

Park Królowej Heleny również zyskał świąteczne oblicze. Dzieci i młodzież z
bielskich placówek udekorowały piękne choinki przekazane przez
Nadleśnictwo Bielsk. Dzięki temu park rozbłysnął kolorami i stał się częścią
wspólnego świętowania.

Osiągnęliśmy to wspólnymi siłami

Jesteśmy ogromnie wdzięczni wszystkim, którzy wzięli udział w organizacji i
realizacji Świątecznego Jarmarku Bielskiego 2025. Dziękujemy:

artystom, wykonawcom, prowadzącym i reżyserom jarmarkowych atrakcji,
Mikołajowi i jego pomocnikom,
wolontariuszom, społecznikom i młodzieży,
wystawcom, twórcom rękodzieła i kołom gospodyń,
instytucjom, partnerom, sponsorom i wszystkim, którym należą się
serdeczne podziękowania za wsparcie, dobre słowo i zaangażowanie.

Dzięki Wam wszystkim atmosfera jarmarku była wyjątkowa, a wydarzenie
zebrało wiele ciepłych opinii od mieszkańców i gości.

Organizatorzy:

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski
Wójt Gminy Bielsk Podlaski
Fundacja Grupy Unibep „Unitalent”
Fundacja Arhelan – Społecznie Odpowiedzialni
Bielski Dom Kultury w Bielsku Podlaskim im. Marszałka Józefa
Piłsudskiego
Muzeum Obojga Narodów
Narodowy Fundusz Zdrowia
SPZOZ w Bielsku Podlaskim



Przedsiębiorstwo Komunalne

Współorganizator: Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi

Partner Strategiczny: Województwo Podlaskie

Sponsorzy, Darczyńcy i Przyjaciele Jarmarku:

Z.I.P.E. • Alpaki Pituchówka • Konny Zakątek • Godboys Bielsk Podlaski •
Bielska Rada Kobiet • Maksbud • MPEC • Hanbud • Unihouse • Cztery Pory
Roku • ThermoFach • TV Podlasie • Rekchem • BarberSzopa • Suempol •
Pływalnia Wodnik • Piekarnia Bochen • Nadleśnictwo Bielsk • Elhurt 1 •
Wakacje.pl • Bielagro Stodoła Ogrodnika • Klink • Mr Energy • Pater Group •
Energo • BS Bielsk Podlaski • Telewizja Kablowa Hajnówka • Bank
Spółdzielczy w Brańsku • Elite Optyk Malinowscy • MS Auto • Kino w Twoim
Mieście • MK Format • Gospodarstwo Rolne Parcewo • Ambasada Finansów •
ŚDS Bielsk Podlaski • Społem PSS • Pizzeria Wenecja • Pizzeria Obłędnie
Serowa • Salon Uroda i Broda • Stalewska Studio • Na Pierwszym Planie
Fotografia • Piękniej – Strefa Zadbanej Sylwetki • Izabela Kopciewska
Fotografia • OSP Hołody • OSP Knorydy • Młodzieżowa Rada Miasta • SIM
KZN Podlaskie

Wydarzenie miało miejsce 5 i 6.12.2025
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